
H  E V R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dod. č. 1 k SoD

Zázemí sociálních služeb Slezské diakonie Hlubčická 9, Krnov 
117D03D000597

CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0010487

1.

Dodatek č.l k SoD
Zázemí sociálních služeb Slezské diakonie Hlubčická 9, Krnov
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

002 96 139 
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města 
Ing. Klára Hazuchová, odbor veřejných zakázek,
Bc. Jan Šrubař, odbor veřejných zakázek,
Lubomír Stýskala, odbor veřejných zakázek,
Karel Klímek, odbor veřejných zakázek,
Bc. Martina Marčanová, odbor veřejných zakázek, 
Petr Mynář, odbor veřejných zakázek,
Ing. Zbyněk Moravec, odbor veřejných zakázek, 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 

Osobní údaje
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

Osobní údaje 

Osobní údaje

Osobní údaje

2. Agist s.r.o.
se sídlem Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 41068
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

29445671
CZ29445671

Osobní údaje 

Osobní údaje
Městský úřad Krnov
Doručeno: 1 6 .09 .2 020  12:28:06 
KRNOVZ-72392/2020

na straně zhotovitele

Článek II. 
Předmět dodatku

listy: 1 přílohy: 1 druh př.: 43 
doporuč.:

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy 
o neprovedené práce a práce nad rámec smlouvy o dílo a s tím související změna ceny a doba 
plnění díla.

1|S t r á n k a

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


E V R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

2.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu Smlouvy o dílo o vícepráce podrobně 
specifikované v příloze k dodatku č. 1.

2.3. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny 
díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v příloze č. 1 Dodatku.

Původní cena díla dle SoD 15.898.000,00 Kč (bez DPH)
Cena dod. č. 1 navýšena o 1.887.586,11 Kč (bez DPH)

Celková cena díla, dle dod. č. 1: 17.785.586,11 Kč (bez DPH),
21.520.559,19 Kč vč. 21% DPH

2.4 Smluvní strany se dohodly na změně doby provádění díla, a to nově do 26. 2. 2021. Důvodem 
jsou vzniklé práce nad rámec smlouvy o dílo a nepředvídatelné okolnosti s koronavirem.

Článek III.
Závěrečné ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2. Tento Dodatek včetně jeho příloh tvoří úplnou dohodou mezi smluvními stranami ohledně
předmětu Dodatku.

3.3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží
jedno a objednatel tři písemné vyhotovení tohoto dodatku.

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1.

3.6. K uzavření tohoto Dodatku dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. ..í.
ze d n e__ ' i . \ ;.?... 7 ? .

Přílohy:
- příloha č. 1. - Změnový list č. 1 (Rozpočty č. 1-15)

Za objednatele: 2 5  " 0^ *  2020 

Osobní údaje
Osobní údaje

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Za zhotovitele:
DL

Osobní údaje

_______________________________;_/! ........... '

Ing. Jan Hojgr
jednatel společnosti

2|S t r á n k a


